

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.049-PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

ORDEN DE COMPRA N°:	68/2024
CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES,	29 de JULIO de 2024
Af. Presup. N°:	2024007558
Contratación:	LICITACION PRIVADA 00001/2024
N°Exp / N° RP:	2024-27452241- -APN-CMPGA#IOSF
C.U.I.T:	30-70880820-9
Señor:	GRUPO SUD LATIN S.A.
Calle:	BRUSELAS 504
Localidad:	LINIERS - BS AS
Teléfonos:	(011)-4644-5896/5912

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			POLICLINICA		
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0005	1200,00	unidad	AGUJA - AGUJA 40/8	17,49000	20988,00
0006	5000,00	UN	IM (21 G X 1 1/2) TIPO TERUMO O SIMILAR X UNIDAD		
			AGUJA - AGUJA MEDIDA: 21G X 1" (25/8) HIPODERMICA (DESCARTABLE)	17,49000	87450,00
0007	1100,00	unidad	AGUJA DESCARTABLE - AGUJA DESCARTABLE 30 G X 1/2" (0.3 MM X 13 MM)	25,06000	27566,00
			X UNIDAD		
0009	300,00	unidad	AGUJA - AGUJA 13X4	18,94000	5682,00
			(27G X 1/2)TIPO TERUMO X UNIDAD (DESCARTABLE)		
0010	31,00	caja	AGUJA - AGUJA DESCARTABLE	2060,77000	63883,87
			ESTERILES 25/9 ENDOVENOSAS 20G X 1", TERUMO. COD: NN*2025R - PRESENTACION CAJA X 100 U		
0012	237,00	unidad	DETERGENTE TRIENZIMATICO - DETERGENTE TRIENZIMATICO PARA INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO X LITRO	17245,68000	4087226,16
			TIPO TETRABANCON, ANYOSYME D.L.T, ENDOZYME O SIMILAR		
0014	24,00	paquete	ESPECULOS GINECOLOGICOS - ESPECULOS GINECOLOGICOS CHICO PAQUETE X 100 UN	50317,00000	1207608,00
0024	37,00	caja	HISOPOS USO GINECOLOGIA - HISOPOS USO GINECOLOGIA ESTERIL - PRESENTACION X 100 UN - LARGO 6" MANGO MADERA	3512,51000	129962,87

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			Importa la presente O/C la suma de pesos CINCO MILLONES SEISCIENTOS TREINTA MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON NOVENTA	Total....	
					5630366,90